
Naujas LRT RADIJO sezonas: dėmesys rinkimams ir ilgaamžiškumui

Vasarą daug naujo turinio pristatęs LRT RADIJAS į naują rudens sezoną žengia su
grįžtančiomis klausytojų pamėgtomis laidomis bei aktualiomis naujienomis.
Didžiausią radijo profesionalų komandą subūręs radijas plačiai nušvies ir aktyvų
politinį sezoną.

 Jau rugsėjo 3 d., antradienį, po 18 val. žinių LRT RADIJO klausytojai išgirs naują laidą apie
ilgaamžiškumą „Diagnozė: gyvenimas“. Ją rengia radijo laidų vedėjas ir šeimos gydytojas
Ignas Klėjus bei gyvensenos medicinos pradininkas Lietuvoje, biomedicinos mokslų daktaras
Tomas Vaičiūnas.

„Laida apie tai, kas neretai lieka tik paraštėse – kiek mūsų kasdienės savijautos pirmiausia
telpa mūsų pačių pasirinkimuose. Su ypatingais, kartais net kiek netikėtais svečiais
–mokslininkais, praktikais, entuziastais ir tyrinėtojais – gvildename įvairias temas“, –
akcentuoja T. Vaičiūnas.

Laidos bendraautorius I. Klėjus akcentuoja, kad ilgaamžiškumo temai populiarėjant, svarbu
priminti – siekdami geresnės sveikatos žmonės dažnai pradeda ne iš tos pusės:

„Siekiame „stebuklingos“ piliulės nesutvarkę savo miego, mitybos ar gyvenimo būdo. Nors
daug žinių apie tai, kaip gyventi ilgiau, jau dešimtmečius slypi įvairiose pasaulio kultūrose
bei socialiniuose reiškiniuose, dažnai savo kasdienybėje to galime nepastebėti. Mes sieksime
atsiriboti nuo biurokratinio požiūrio į žmogų ir suprantamai paaiškinti, kaip tam tikri
pokyčiai gyvenime keičia procesus mūsų kūne.“

Naujojo LRT sezono pradžia bus gausi politinių įvykių – spalio 13 d. laukia Seimo rinkimai, o
lapkričio 5 d. pasaulis dėmesį suteks į JAV prezidento rinkimus. Šiuos įvykius išsamiai
atspindės visą parą transliuojamos žinios bei aktualijų laidos „Ryto garsai“, „Lietuvos diena“
ir „60 minučių“.

Klausytojams lengviau apsispręsti Seimo rinkimuose padės nuo rugsėjo 30 d. rengiami LRT
RADIJO debatai.

Artėjant istoriniais vadinamiems JAV prezidento rinkimams LRT RADIJAS pristato naują
laidą „Susiskaldžiusi Amerika“, kurioje žurnalistė Živilė Raškauskaitė keliaus po retai
Holivudo ekranuose matomas valstijas.

„Su regionų gyventojais, politologais, knygų autoriais, ekspertais kalbėsiuosi, kaip jie mato
esmines rinkimų kampanijos temas – nuo ekonomikos iki moterų teisės į abortą. Taip pat,

https://www.lrt.lt/naujienos/tavo-lrt/15/2345291/seimo-rinkimai-su-lrt-laukia-93-debatu-ir-specialiu-laidu-transliacijos
https://www.lrt.lt/naujienos/tavo-lrt/15/2345291/seimo-rinkimai-su-lrt-laukia-93-debatu-ir-specialiu-laidu-transliacijos


Naujas LRT RADIJO sezonas: dėmesys rinkimams ir ilgaamžiškumui

kokią reikšmę rinkimuose turi populiarioji kultūra bei ar gali žemės drebėjimus per
koncertus sukeliantys Taylor Swift gerbėjai sudrebinti ir JAV politiką“, – sako laidos autorė.

„Susiskaldžiusi Amerika“ – eteryje sekmadieniais 12.12 val., o įrašai – LRT radiotekoje.

Po vasaros į LRT RADIJO eterį grįžta laidos „Čia ir dabar“, „Nenušaunami siužetai“,
„Muzikos istorijos“, „Pas Nemirą“, „Radijo byla“, „Mūza ant peties“, „Istorijos perimetrai“,
„Man patinka džiazas“, „Svarbus pokalbis“, „Muzikos savaitė“, „Pasimatymas su muzika“ ir
„D.U.K.“.

Sportui skirta laida „Čempionų pietūs“ rudenį klausytojus pasitinka atsinaujinusi – vedėjais
tampa sporto žurnalistai Matas Bagamolovas, Rokas Suslavičius ir Indrė Baltrušaitytė, kurie
domėsis, kuo gyvena Lietuvos atletai.

Naująjį sezoną darbą tęs ir didžioji dalis vasarą klausytojų dėmesį pelniusios laidos „Žydintis
sodas“, „Lėto maisto kultūra“, „Sugyvenimai“, rubrika „Auga ir balkone“, tinklalaidės
„Potekstės“ bei „Kas ten dedasi?“. Pastarosios vedėjai – LRT užsienio naujienų redaktoriai –
pasaulio aktualijas nuo šiol apžvelgs ir LRT RADIJO eteryje penktadieniais 14.05 val.

„Džiaugiamės, kad vasaros naujienos sulaukė nemažo pasisekimo ir tikime, kad rudens
naujienos taip pat greit ras savo klausytojų ratą. Be to, svarbu paminėti, kad visos vasaros ir
rudens naujienos pasiūlytos po to, kai naujų autorių ieškojome per viešą konkursą.
Sulaukėme gausaus būrio autorių, kuriančių originalų, kokybišką ir kūrybišką turinį“, –
akcentuoja LRT RADIJO vadovė Guoda Litvaitienė.

Naująjį sezoną radijas taip pat pristatys naujus pažintinės tinklalaidės vaikams „Odisėjos“
epizodus. Tuo metu „Radijo dokumentika“ pasipildys išskirtiniu garso serialu, adaptuotu iš
vokiečių kalbos, o pilno metro pasakojimus rengs pirmosios „LRT radijo akademijos“
absolventai.

Visą parą žinias transliuojantis LRT RADIJAS pasiekiamas ne vien FM bangomis, bet ir
tiesiogiai su vaizdu transliuojamas LRT programėlėje.

 

https://www.lrt.lt/radioteka
https://www.lrt.lt/tema/vasara-klausykites-idomiau
https://www.lrt.lt/mediateka/audio/kas-ten-dedasi
https://www.lrt.lt/mediateka/audio/odisejos
https://www.lrt.lt/mediateka/audio/radijo-dokumentika
https://www.lrt.lt/mediateka/audio/lrt-radijo-akademija
https://apie.lrt.lt/lrt-radiju-dazniai
https://www.lrt.lt/mediateka/tiesiogiai/lrt-radijas


Naujas LRT RADIJO sezonas: dėmesys rinkimams ir ilgaamžiškumui


